
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 
ЗН/А-о? 

Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) 
на 2021 год 

Во изменение приказов № 691-07 от 30.12.2020 г.. № 254-07 от 07.06.2021 г. 

В целях приведения в соответствие должностей членов государственных 
экзаменационных комиссий (ГЭК) п р и к а з ы в а ю : 

В связи с переименованием кафедры гражданского права в кафедру правовых 
дисциплин с 01 июля 2021 г. в должности членов государственных экзаменационных 
комиссий по направлениям подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, 
направленность (профиль) Право. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки), направленность (профили) Экономика и Право по защите выпускных 
квалификационных работ (бакалаврская работа) Назаровой Ольги Юрьевны вместо слов: 
«кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры гражданского права Томского 
государственного педагогического университета» читать: «кандидат педагогических наук, 
доцент, доцент кафедры правовых дисциплин Томского гос} дарственного педагогического 
университета»; Сенниковой Дарьи Владимировны, вместо слов «кандидат юридических 
наук, доцент кафедры гражданского права Томского государственного педагогического 
университета» читать: «кандидат юридических наук, доцент кафедры правовых дисциплин 
Томского государственного педагогического университета». 

Основание: приказ ректора № 305/1-07 от 01.07.2021, представление декана ИФФ Галкиной 
Т.В.. согласие проректора по НОУД Швабауэр О.А. 

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр 

Мауль Н.М. 
тел. (311 -432)/(2190) 
Направить: ОСУП, УНООД (скаи), ИФФ 


